

part of eex group

› getbaltic

GET Baltic paslaugų įkainiai

2024 m. spalio 30 d.
Vilnius

1. Prekybos gamtinių dujų biržoje paslauga

Metinės narystės ir prekybos gamtinių dujų biržoje įkainiai:

Įkainio pavadinimas	Planas Nr. 1	Planas Nr. 2
Pirminės registracijos įkainis	-	-
Metinės narystės įkainis	5000 EUR/metus ¹⁾	0 EUR/metus
Kintamas prekybos įkainis	0,08 EUR/MWh	0,12 EUR/MWh

¹⁾ Metinės narystės įkainis mokamas už kalendorinius metus, neatsižvelgiant į tai, kada Dalyvis pasirinko planą Nr.1 ar Dalyvio statuso suteikimo momentą.

Sandorio atšaukimo įkainis:

Įkainio pavadinimas	Įkainis (Be PVM)
Biržoje sudaryto sandorio atšaukimo vienkartinis įkainis ²⁾	200 EUR

²⁾ Sandorio atšaukimo mokestis taikomas tik dalyviui inicijavusiam sandorio atšaukimą.

2. REMIT duomenų teikimo paslauga

Duomenų teikimo paslaugos įkainiai:

Už duomenų teikimą ACER agentūrai apie gamtinių dujų standartinius kontraktus sudarytus organizuotose rinkose **GET Baltic įkainis netaikomas**.

Duomenų teikimo ACER agentūrai apie elektros ir gamtinių dujų dvišales sutartis sudarytas už organizuotos rinkos ribų paslaugos įkainiai:

Įkainio pavadinimas	Įkainis (Be PVM)	Aktyvių kontraktų skaičius per mėn. ³⁾
Duomenų teikimas ACER agentūrai apie dvišales sutartis sudarytas už organizuotos rinkos ribų	39 EUR/mėn.	1 kontraktas/mėn.
	50 EUR/mėn.	2-10 kontraktų/mėn.
	130 EUR/mėn.	11-50 kontraktų/mėn.
	250 EUR/mėn.	51-100 kontraktų/mėn.
	450 EUR/mėn.	>100 kontraktų/mėn.

³⁾ Jei klientas teikia duomenis kitos šalies vardu, kontraktai skaičiuojami atskirai (pirkėjo ir pardavėjo).

Duomenų teikimo ACER agentūrai apie kiekvieną SGD įrenginį paslaugos įkainiai:

Įkainio pavadinimas	Įkainis (Be PVM)	Aktyvių kontraktų skaičius
Duomenų teikimas ACER agentūrai apie kiekvieną SGD įrenginį	200 EUR/mėn. ⁴⁾	neribotas
	400 EUR	1 (viena) ataskaita

⁴⁾ Klientui pasirinkus mėnesinį duomenų teikimo paslaugos įkainį, paslaugos suteikimo minimalus laikotarpis yra 3 (trys) mėnesiai.

3. REMIT duomenų teikimo stebėsenos paslauga

REMIT duomenų teikimo ACER agentūrai apie standartines sutartis, kuriomis prekiaujama UAB GET Baltic gamtinių dujų biržoje, paslaugų⁵⁾ įkainiai:

Įkainio pavadinimas	Įkainis (Be PVM)	Kontraktų skaičius
Duomenų teikimas ACER agentūrai apie standartines sutartis, kuriomis prekiaujama UAB GET Baltic gamtinių dujų biržoje	0 EUR/mėn.	neribotas
Duomenų teikimo ACER agentūrai apie standartines sutartis, kuriomis prekiaujama UAB GET Baltic gamtinių dujų biržoje stebėseną	120 EUR/mėn.	neribotas

⁵⁾ Paslauga teikiama tik biržos dalyviams.

4. Antrinių pajėgumų prekybos platformos (SCTP) paslauga

Metinės narystės ir prekybos antrinių pajėgumų prekybos platformoje įkainiai:

Įkainio pavadinimas	Įkainis (Be PVM)
Metinis narystės įkainis	4000 EUR/metus ⁶⁾
Kintamas prekybos įkainis	0,00002 EUR/kWh/h

⁶⁾ Metinės narystės įkainis mokamas už kalendorinius metus, neatsižvelgiant į Nario statuso suteikimo momentą.

5. Duomenų mainų paslauga

Duomenų mainų paslaugos įkainiai:

Įkainio pavadinimas	Įkainis (Be PVM)
Prekyba ir duomenų gavimas iš dujų biržos elektroninės prekybos sistemos per API	3 000 EUR/metus
Duomenų gavimas iš Antrinių pajėgumų prekybos platformos per API	1 000 EUR/metus

6. ACER mokesčiai

ACER mokesčiai nustatyti Europos Komisijos sprendimu Nr. 2020/2152 dėl Europos Sąjungos energetikos reguliavimo institucijų bendradarbiavimo agentūrai (*angl. Agency for the Cooperation of Energy Regulators*, toliau – ACER agentūra) mokėtinų mokesčių už informacijos, teikiamos pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1227/2011, rinkimą, tvarkymą, apdorojimą ir analizę, su vėlesniais pakeitimais (toliau – ACER mokesčiai).

Didmeninės energijos rinkos dalyviai, besinaudojantys REMIT duomenų teikimo paslaugomis, apmokestinami taikytiniais ACER mokesčiais.